Matéria Ementa Resultado da Votação

29 - REQ Requerimento 454/2024
Turno: 
Autor: FLAVINHO BARROS

Requer  ao  Excelentíssimo
Prefeito, Marcones Libório de Sá,
que adote as medidas necessárias
a  fim  de  executar  a  EMENDA
PARLAMENTAR  IMPOSITIVA  no
valor de R$ 30.400,00 (trinta mil e
quatrocentos  reais),  indicação
para  a  APOIO  AO  SALGUEIRO
ATLÉTICO CLUBE, de acordo com
a Lei Municipal nº 2.556, de 27 de
dezembro de 2023. 

 Aprovada por unanimidade 

30 - REQ Requerimento 455/2024
Turno: 
Autor: FLAVINHO BARROS

Requer  ao  Excelentíssimo
Prefeito, Marcones Libório de Sá,
que adote as medidas necessárias
a  fim  de  executar  a  EMENDA
PARLAMENTAR  IMPOSITIVA  no
valor  de  R$ 19.000,00  (dezenove
mil reais), indicação para a APOIO
AO  SALGUEIRO  ATLÉTICO
CLUBE,  de  acordo  com  a  Lei
Municipal  nº  2.461,  de  20  de
dezembro de 2022. 

 Aprovada por unanimidade 

31 - REQ Requerimento 456/2024
Turno: 
Autor: FLAVINHO BARROS

Requer  ao  Excelentíssimo
Prefeito, Marcones Libório de Sá,
que adote as medidas necessárias
a  fim  de  executar  a  EMENDA
PARLAMENTAR  IMPOSITIVA  no
valor de R$ 42.000,00 (quarenta e
dois  mil  reais),  indicação  para
PAVIMENTAÇÃO  DA  RUA
MESSIAS  JOSÉ  DE  SÁ,  3º
DISTRITO - UMÃS, de acordo com
a Lei Municipal nº 2.461, de 20 de
dezembro de 2022. 

 Aprovada por unanimidade 

32 - REQ Requerimento 457/2024
Turno: 
Autor: FLAVINHO BARROS

Requer  ao  Excelentíssimo
Prefeito, Marcones Libório de Sá,
que adote as medidas necessárias
a  fim  de  executar  a  EMENDA
PARLAMENTAR  IMPOSITIVA  no
valor  de  R$  70.872,32 (setenta
mil,  oitocentos  e  setenta  e  dois
reais  e  trinta  e  dois  centavos),
indicação  para  PAVIMENTAÇÃO
DA RUA MESSIAS JOSÉ DE SÁ, 3º
DISTRITO - UMÃS, INCLUINDO A
PARALELA  À  PE  483,  de  acordo
com a Lei Municipal nº 2.556, de
27 de dezembro de 2023. 

 Aprovada por unanimidade 

Votações Nominais - Matérias da Ordem do Dia